
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

 

РЕШЕНИЕ 

«22» июня 2020 года                                                 № 127-1078 
с. Бакалы 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям 
 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – 

бюллетени) 

Номер 
участка для 
голосования 

Число 
участников 
голосования 

Количество бюллетеней 

Всего 

в т.ч. 

Русские 
Башкирско-

русские 
Татарско-

русские 
КОИБ 

1075 919 919 919       

1076 1171 1171 1171       

1077 798 798 798       

1078 1177 1177 1177       

1079 411 411 411       



Номер 
участка для 
голосования 

Число 
участников 
голосования 

Количество бюллетеней 

Всего 

в т.ч. 

Русские 
Башкирско-

русские 
Татарско-

русские 
КОИБ 

1080 1185 1185       1185 

1081 1235 1235       1235 

1082 437 437 437       

1083 383 383 383       

1084 276 276 276       

1085 352 352 352       

1086 371 371 371       

1087 365 365 365       

1088 393 393 393       

1089 179 179 179       

1090 389 389 389       

1091 353 353 353       

1092 341 341 341       

1093 500 500 470   30   

1094 123 123 123       

1095 391 391 391       

1096 132 132 132       

1097 280 280 280       

1098 106 106 106       

1099 372 372 372       

1100 240 240 220   20   

1101 90 90 80   10   

1102 142 142 122   20   

1103 194 194 194       

1104 213 213 213       

1105 190 190 190       

1106 676 676 646   30   

1107 769 769 639 100 30   

1108 312 312 312       

1109 270 270 270       

1110 298 298 298       

1111 248 248 248       

1112 583 583 553   30   

1113 446 446 416   30   

1114 156 156 136   20   



Номер 
участка для 
голосования 

Число 
участников 
голосования 

Количество бюллетеней 

Всего 

в т.ч. 

Русские 
Башкирско-

русские 
Татарско-

русские 
КОИБ 

1115 67 67 57   10   

1116 280 280 260   20   

1117 224 224 204   20   

1118 152 152 142   10   

1119 744 744 744       

1120 334 334 334       

1121 352 352 352       

1122 128 128 128       

1123 362 362 242 100 20   

1124 1275 1275       1275 

1125 169 169 169       

1126 68 68 68       

1127 95 95 95       

1128 117 117 117       

1129 93 93 93       

ИТОГО 21926 21926 17731 200 300 3695 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан Л.В.Кириллову. 

 

Председатель ТИК                                        О.А.Ефимов 

 

Секретарь ТИК                                              Л.В.Кириллова 

 

 

 

 

 


